[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2019
               № 58
г. Нижняя Салда
О проведении рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Свердловской области от 29.01.2019 № 51-ПП «Об организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01.02.2019 года по 18.02.2019 года рейтинговое онлайн голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузикова С.Н.
Глава городского округа
Е.В. Матвеева